[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17 ноября   2020  года
	№ 49

д. Воегурт
О внесении изменений в  Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Установление и  выплата  ежемесячной доплаты к пенсии
лицу, замещавшему муниципальную должность муниципального
образования»утвержденный  постановлением
 Администрации МО «Воегуртское» от 30.01.2013 г № 9
 (в редакции изменений, внесенных постановлениями
 администрации МО «Воегуртское» от 13.01.2017 № 15)
    В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Удмуртской Республики от 07.07.2020 г № 38-РЗ «О  внесении изменений  в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросам пенсионного обеспечения»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в административный регламент   предоставления муниципальной услуги        «Установление и  выплата  ежемесячной  доплаты к пенсии лицу, замещавшему  муниципальную должность муниципального образования» утвержденный  постановлением  Администрации МО «Воегуртское»  от 30.01.2013 г № 9 (в редакции изменений, внесенных  постановлениями администрации МО «Воегуртское» от 13.01.2017 г № 15) следующие изменения:

1)  Пункт 2.8. Раздела 2 дополнить подпунктом е)  в  следующей редакции:
«е) в случае  вступления   в законную силу   обвинительного   приговора  суда за  преступление против  государственной власти или  иное  умышленное  преступление, совершённое в любой из  периодов  замещения муниципальных должностей.»;

2) В пункт 2.10. раздела 2 дополнить абзац в  следующей редакции:
«-вступления   в законную силу   обвинительного   приговора  суда за  преступление против  государственной власти или  иное  умышленное  преступление, совершённое в любой из  периодов  замещения муниципальных должностей.».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru )  в разделе «сельские поселения - МО «Воегуртское», на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

 И.о. Главы  муниципального
 образования «Воегуртское»                                                                     О. М. Корепанова

PAGE
1

_1402380069.doc
[image: image1.png]